
1

2

3

4

s

Plass

0.56,0

0.56,0

0.57,8

0.58,8

Tid

26

21

51

48

0

Odds

Rockofthemountain (IRE)

Lord Mountbatten (USA)

Amanar (SWE)

Devil In Disguise

Bounty Hunter (DEN)

2

2

2

2

2

Å

h

h

v

he

h

K

59

59

59

57,5

Vekt

E Chaves

C Lopez

A Pilroth

M Holmberg

Ryttere

40.950

20.475

9.828

6.552

Pris/

N Petersen

N Petersen

T Hellgren

G Mathisen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall United

FTHK Racing

Kim Fangen

Stall GM

Glæsner Racing ApS

Won by 0,25-10,25-1,0 lengths.

900 gr  2-ÅRSLØP ca kl 17.50 81 900 kr 40 950-20 475-9 828-6 552-4 095 For 2-årige hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 819 kr. 0.50,8 - 
Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

1

2

1

4

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. U S Navy Flag (USA)-Nurama (GB) e. Daylami (IRE) Eier: Stall United Uppf: Mr Eoghan Grogan Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (2)  Odds: 2,61     Plass (2-1)  Odds: 1,42 - 1,25     DUO (2-1)  Odds: 4,54     TRIPPEL (2-1-4)  Odds: 10,78     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 6 621

 558

 7 015

 5 663

 

 6 621

 558

 7 015

 5 663

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 19 857  19 857Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

2.25,9

2.26,2

2.26,4

2.28,2

2.28,3

Tid

26

43

45

36

70

0

Odds

Amzaan (IRE)

My French Dream (GB)

Ruby Carlras (DEN)

Perfect Illusion

Moonflash (IRE)

Queen of Antarktis

4

5

4

7

10

4

Å

he

v

he

v

v

he

K

B

F

B

62

66

59

62

57

Vekt

(68)

(64)

A Tapia Dalbark

A Öhgren

W Schou

R Stålhandske

N Holm

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

K Arnesen

A Hyldmo

A Stjernstrand

G Mathisen

T Langvad

S Støren

Trenere/Eiere

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Stall Lilleville

Nathalie Mortensen

Stall GM

Sabine Langvad

Stall Dronningen

Won by 1,5-1,25-10,0-1,0 lengths.

2160 gr  OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP ca kl 18.15 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre 
hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 11,5 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 546 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

2

2

1

3

4

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 4 år e. Dubawi (IRE)-Meeznah (USA) e. Dynaformer (USA) Eier: Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen Uppf: Rabbah Bloodstock Limited (IRE) Trener: 
Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 2,61     Plass (2-1)  Odds: 1,30 - 2,44     DUO (2-1)  Odds: 6,14     TRIPPEL (2-1-3)  Odds: 25,45     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 578

 1 609

 11 221

 8 407

 

 14 199

 2 167

 18 236

 14 070

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 28 815  48 672Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.55,0

1.57,2

1.57,7

1.58,2

1.58,7

2.00,4

2.03,2

2.04,3

Tid

11

310

169

387

96

452

308

84

Odds

Slava Ukraini (DEN)

Flower Power

Good Guy (SWE)

Happiness (DEN)

Gravity (DEN)

Alaska

This Is Pippi

Red Swan

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

he

v

he

v

he

he

he

K

F

B

59

58

59

57,5

59

57,5

57,5

57,5

Vekt

(57,5)

C Lopez

A Tapia Dalbark

A Pilroth

M Holmberg

E Chaves

N Holm

W Schou

JE Neuroth

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

N Petersen

G Mathisen

T Hellgren

H Soma

N Petersen

H Soma

H Soma

H Soma

Trenere/Eiere

Stald Handshake I/S

Stall GM

GG Gunner Gang

Stall Fighting Spirit

Jens Haugaard mfl.

Stall Sol

Stall Langgård

Stall Sol

Won by 12,75-2,5-3,0-2,75-10,0-16,0-6,5 lengths.

1800 gr  SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 18.40 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 For 3-årige 
skandinaviskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.550 kr. 1.45,7 - Square de Luynes (FR), v 6, 60 kg, 21-08-22 Nordliguttens 
Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

3

4

1

7

8

5

2

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: H 3 år e. Moohaajim (IRE)-Rayna (DEN) e. Songline (SWE) Eier: Stald Handshake I/S Uppf: Lars Chr Nielsen Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (4)  Odds: 1,16     Plass (4-1-7)  Odds: 1,04 - 1,53 - 1,18     DUO (4-1)  Odds: 8,95     TRIPPEL (4-1-7)  Odds: 39,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 721

 4 103

 18 087

 19 599

 

 30 920

 6 270

 36 323

 33 669

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 58 510  107 182Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.13,2

1.13,4

1.13,6

1.13,8

1.14,0

1.14,5

1.15,1

1.15,7

Tid

32

44

45

65

100

87

117

197

Odds

Youonlyliveonce (FR)

Herewegodandy (IRE)

Madi Banja (DEN)

Rock Dancer (GER)

Xtara (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

Astron (SWE)

Archers Ignite (IRE)

6

5

7

10

7

8

6

6

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

K

F

S

B

F

F

68

67

60

53

60

54

65

58

Vekt

(62)

A Tapia Dalbark

C Lopez

A Öhgren

M Holmberg

E Chaves

S De Paiva

N Mortensen

A Pilroth

Ryttere

68.250

34.125

16.380

10.920

6.825

Pris/

A Hansen

N Petersen

A Stjernstrand

H Soma

M Lustig

H Mjønli

A Stjernstrand

T Hellgren

Trenere/Eiere

Väsby Häst AB

Stall Gullik AS

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Stall On The Rocks

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Familien Mjønli

Nathalie Mortensen

The Druid's Lodge og Tobias Hellgren

Won by 1,0-1,25-1,25-1.25-2.75-3.25-3.75 lengths.

1170 gr  ØVREVOLL SPRINT CUP ca kl 19.05 136 500 kr 68 250-34 125-16 380-10 920-6 825 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 22,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 3.400 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Ærespremie til 
eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

4

1

2

3

6

5

8

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 6 år e. Sidestep (AUS)-Feelin Foxy (GB) e. Foxhound (USA) Eier: Väsby Häst AB Uppf: S C E A des Prairies Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

Vinner (1)  Odds: 3,28     Plass (1-2-3)  Odds: 1,34 - 1,87 - 2,68     DUO (1-2)  Odds: 9,38     TRIPPEL (1-2-3)  Odds: 37,39     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 130

 2 860

 15 308

 9 119

 

 43 050

 9 130

 51 631

 42 788

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 417  146 599Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

0.55,3

0.55,4

0.55,4

0.55,6

0.55,7

0.56,0

0.56,4

0.57,3

0.58,0

0.58,2

Tid

64

65

44

31

216

93

75

205

247

443

Odds

Azure World (GB)

Imperial Dawn (GB)

Legosoldat (IRE)

Greycious Girl (IRE)

Bobby The Brown (SWE)

Jojo Trick

Black Million

Yes Now Forever (IRE)

Furious Ruby (IRE)

Hazelnut Ant (SWE)

6

5

5

5

4

3

10

5

3

3

Å

he

v

v

he

v

he

he

he

he

v

K

F

F

S

64

60

67

63

54

63

67

56

62

51

Vekt

(66)

(69)

(66)

(58)

(65)

(58)

(51/48)

S Lyseng

A Tapia Dalbark

R Stålhandske

S Strand

V Larsen

A Öhgren

W Schou

A Berg

N Holm

M Lund 
Johansen

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

A Hyldmo

K Arnesen

C Myrman

T Smith

H Soma

A Stjernstrand

G Mathisen

T Hellgren

S Holm

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Benedikte Rånes

Inger Skrede

Anita og Caroline Myrman

Stall Fredbo

Team Bobby

Nathalie Mortensen

Second Chance

Tobias Hellgren og WM Racing AB

Lunsjhuset

Stall Hazze

Won by 0,5-neck-0,75-0,5-2,0-2,25-5,25-4,0-1,25 lengths.

900 gr  OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP - SPRINT ca kl 19.30 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og 
eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 3 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 546 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

5

5

8

10

7

9

1

4

6

3

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: HE 6 år e. Free Eagle (IRE)-Acquifer (GB) e. Oasis Dream (GB) Eier: Benedikte Rånes Uppf: Highbury Stud & John Troy Trener: Are Hyldmo, Oslo

Vinner (5)  Odds: 6,47     Plass (5-8-10)  Odds: 1,57 - 2,23 - 1,60     DUO (5-8)  Odds: 46,16     TRIPPEL (5-8-10)  Odds: 356,25     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 971

 3 557

 14 737

 13 712

 

 56 021

 12 687

 66 368

 56 500

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 977  191 576Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

0.54,6

0.55,0

0.55,1

0.55,4

0.55,5

0.55,6

0.55,6

0.56,4

0.56,7

0.56,7

Tid

43

292

90

47

245

63

85

58

69

268

Odds

Chef La Adare (SWE)

Uchchaihshravas (IRE)

Machine Gun (IRE)

Tears In Heaven (DEN)

Rainbird (GB)

Oche Dart (USA)

Brazuca (IRE)

Miss Percy (DEN)

Bartat (GB)

Trust Me (SWE)

5

4

6

5

6

4

3

3

6

4

Å

he

he

v

he

he

h

he

he

he

he

K

B

B

B

65

61

56

53

59

63

59

61

58

59

Vekt

(63)

(56)

S De Paiva

E Gustafsson

W Schou

M Lund 
Johansen

N Mortensen

C Lopez

M Martinez

E Chaves

N Holm

T Smith

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

H Bakken

M Lustig

K Arnesen

Å Edvardsson

A Stjernstrand

N Petersen

K Arnesen

C Erichsen

V Hughes

T Smith

Trenere/Eiere

Stall Bergløkka

Grytåsa Ridcenter AB

Bibbi H Hansen

Erika Edvardsson

Nathalie Mortensen

Lucky7 og Stall Gullik

Academia

Team Mille Gjerdalen

Stall SPG

Stall Silkesvarten

Won by 2,25-0,5-1,5-0,5-0,5-0,54,5-1,5-0,25 lengths.

900 gr  LADY ROSSMO HANDICAP ca kl 19.55 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 10 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 637 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

6

3

6

7

8

5

4

2

10

1

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 5 år e. Master Chef (IRE)-Mac Dalia (GB) e. Namid (GB) Eier: Stall Bergløkka Uppf: Nybri AB Trener: Helle Bakken, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 4,39     Plass (3-6-7)  Odds: 2,17 - 3,03 - 2,44     DUO (3-6)  Odds: 83,90     TRIPPEL (3-6-7)  Odds: 594,76     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 541

 3 667

 15 252

 7 608

 

 72 562

 16 354

 81 620

 64 108

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 068  234 644Totalt

Blinkers



1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.45,7

1.45,7

1.45,7

1.46,0

1.46,1

1.46,2

1.46,3

1.46,3

1.46,5

1.46,6

1.47,5

1.49,3

Tid

116

97

48

52

95

94

221

112

129

149

71

279

Odds

Buckyboss

Laoch Liath (IRE)

Fredriq von Soa

The Prince (IRE)

Hot Bubbles

Hope And Glory (IRE)

Supremacy Quick (SWE)

Chinese Emperor (GB)

Started It All (GB)

Scytale (GB)

Khurshed (IRE)

Heia Pingu

3

5

4

4

5

8

5

6

4

5

6

4

Å

v

v

v

v

he

he

v

v

he

he

v

v

K

S

S

B

F

F

B

61

61

60

65

58

53

50

64

59

64

62

52

Vekt

(51/49)

(66)

(66)

(64)

M Martinez

W Schou

E Chaves

JE Neuroth

N Holm

M Holmberg

C Ericsson

R Stålhandske

N Mortensen

A Öhgren

E Gustafsson

T Smith

Ryttere

27.300

10.101

10.101

4.368

2.730

Pris/

S Støren

A Stjernstrand

C Erichsen

H Mjønli

S Holm

H Soma

Å Edvardsson

P Strømberg

A Stjernstrand

A Stjernstrand

M Lustig

H Soma

Trenere/Eiere

Buck Racing

Nathalie Mortensen

Stall Silverstone

M & M Racing

Sven Østerblom

Stall Askim

Åsa Edvardsson og Victoria Almroth

Help

Nathalie Mortensen

Nathalie Mortensen

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustafsson

Stall Icebreaker

Won by 0,5-dead heat-1,25-1,0-neck-0,75-0,5-1,0-0,5-5,25-10,0 lengths.

1600 gr  LISSELAN PROSPECT HANDICAP ca kl 20.20 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 546 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  13 Juli 2023

7

1

5

11

6

7

2

8

3

10

4

9

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 3 år e. Deceptor (USA)-The Stick (GB) e. Singspiel (IRE) Eier: Buck Racing Oppd: Buck Racing Trener: Silja Støren, Jar

DD løp 6-7. Rett rad 3-1 Odds : 60,47
V4 løp 4-7. Rett rad 1-5-3-1 48 rader med 4 rett gir 4.242 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad   rader med 6 rette gir  kr.  rader med 5 rette gir  kr. 

Vinner (1)  Odds: 11,62     Plass (1-5-11)  Odds: 3,64 - 2,29 - 1,87     DUO (1-5/1-11)  Odds: 55,93 - 36,26     TRIPPEL (1-5-11/1-11-5)  Odds: 294,93 - 294,39    
Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 708

 4 295

 26 122

 18 185

 

 93 270

 20 649

 107 742

 82 293

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 69 310  303 954Totalt

271.659
70.150

V4 :
DD :

645.763Totalomsetning :

Blinkers


